
Poder Judicial del Estado de Morelos 
MORELOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion Economica (porTipo de Gasto)

| Dei 01/ene/2022 Al 31/dic/2022

Fecha y 13/ene/2023

hora de Impresion 02:05 p.m.Use: C-USERNC1
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos CL2

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones)Aprobado Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 3=(1+2)2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Gasto Corriente 
Gasto de Capital 
Pensiones y Jubilaciones

$448,698,238.00
$335,762.00

$75,000,000.00

$148,748,321.98
$9,221,045.24

$171,323,912.27

$597,446,559.98
$9,556,807.24

$246,323,912.27

$597,446,559.99
$9,556,807.24

$195,693,150.43

$579,308,662.59
$9,487,287.96

$190,790,652.77

-$0.01
$0.00

$50,630,761.84
i524,034,dHO>00Total del Gasto $329,293,279.49 $853,327,279.49 $802,696,517.66 $779,586,603.32 $50,630,761.83
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